1mm単位で指定サイズが製作可能なフリーサイズケースシリーズが、WEBサイトで簡単に見積可能になりました。
WEB見積では4台以上の価格が、サイズ・仕様を入力するだけで簡単にお見積りいただけます。
また、ケース型番の記入方法がわかりずらい方も、便利にご利用いただく事が出来ます。
フリーサイズケースのWEB見積が可能になりました！
フリーサイズケース WEB見積の方法
まずWEBサイトで、ご希望のフリーサイズ製品のページに行き、➡の
ボタンをクリックして下さい。	1
➡

取付穴数2個 取付穴数4個
■ 下記図面は代表共通図です。
各型番の詳細はホームページよりCAD図・PDF図をダウンロードしてご確認下さい。
10 フリーサイズ.indd   54 22/04/04   10:27
タカチ総合カタログ２０２２ー２３年度版　388　表　2022年 4月 5日 火曜日　7:35:31 PM　Cyanタカチ総合カタログ２０２２ー２３年度版　388　表　2022年 4月 5日 火曜日　7:35:31 PM　Magentaタカチ総合カタログ２０２２ー２３年度版　388　表　2022年 4月 5日 火曜日　7:35:31 PM　Yellowタカチ総合カタログ２０２２ー２３年度版　388　表　2022年 4月 5日 火曜日　7:35:31 PM　Black
型番目次/
Photo
INDEX
プラスチック
ケース
キャリング
ケース
防水・防塵
樹脂ボックス
防水・防塵
アルミ/
ステンレス
ボックス
端子ボックス/
防水コネクタ/
ケーブル
グランド
アルミサッシ
ケース
アルミ
フレーム/
ヒートシンク
ケース
メタル
ケース
Raspberry
Piケース
フリーサイズ
ケース/
フリーサイズ
パネル
ラックケース/
サブラック
棚板/
ラックパネル
電池ホルダー/
電池ボックス
アクセサリー
/機構部品
カスタム製品
技術資料/
各種ご案内
フ
リ
ー
サ
イ
ズ
ケ
ー
ス
フリーサイズ
ケース/
フリーサイズ
パネル
10 -59
MCGS SERIES コーナーガード付ステンレスフリーサイズケース
構成内容
No. 名　称 個　数 材　質 色 /表面処理
1 カバー 1 ステンレス SUS304 t1.0 BA
2 シャーシ 1 ステンレス SUS304 t1.0 BA
3 コーナーガード 8 TPE ブラック・グレー・ネイビー・レッド
4 取付ビス（六角穴付ボルトM4×8） 16 / 18 / 20 ステンレス 無処理
5 取手（取手付のみ） 1 PU、PA6、ABS、鉄 ブラック・グレー
6 取手取付ビス｛ナベタッピングM5×8（取手付のみ）｝ 4 鉄 三価クロメート
■ 六角レンチ付です。
■ 幅（W）150～500mm、奥行き（D）150～400mm、高さ（H）80～